JUINII 314

atq; ita sibi per hunc circuitum et
chorū quendā cordia societatis
conuenit. **V**nde et grece δύν
η latine elemēta dicimus. qd sibi co
uemant et coīnant. **H**uc aut p
gressi sumus. qd scriptura ait. q
deus vocauerit terrā aridā. **N**oc
est qd principale eius nūcupauit
pprietate nature. **N**aturalē enim
pprietas siccitatis est terris. **H**ec
enī progratiua suata est. p̄cipalē
ergo siccitas. **H**ubest ecclaz ut sit
frigida. h̄ non p̄feruntur secūda p
mis. **V**t aut sit hūida aqruz affi
nitate sortif Ergo illud suū istō
alienū suū qd arida est. alienū qd
hūida. **O**z arida aucte nature.
qd hūida. aucte copule. **Q**d pmo
tonauit loc tenuit. qd istō ex na
tura. illud ex cā. **D**e p̄cipalibus
igit non ex accidētibus. terre de
buit pprias diffinir. vt scdm p
rogatiua qualitatis eius infor
mare nra cognitō. **E**t vidit de?
qd bonū. **N**on p̄terimus qd aliq
nec in hebreo putant ee. nec in ce
teris interpretatibz. qd cōgrega
ta est aqua in collectioes suas. et
paruit arida.

Et vocavit deus aridā terrā. et col
laciones aquaz vocavit maria.

Cum enī dixerit deus. qd fa
ctum est sic. satis ee putant
voc opatoris accelerate opatō
mis indicuz. **N**ed qd in alijs qz
creaturis habet. et definitō em p
ceptomis qrepetitū opatōmis. et

indicā. vel effectū. ideo nos n pu
tamus absurdū id qd prohibet ad
ditū. etiā si ceteris interpretatibz
vel veritas doceatur suppetere vel
auctas. **M**ulta enim non oīose a
septuaginta viris. hebraice veri
tati addita et adiūcta cōperimus.
Vidit ergo deus qm̄ bonū mare.
Et si pulchra sp̄es huius elemēti
vel cū surgentibz albescit cumul
ac verticibz vndaz. et cautes m
uea rorat aspergime vel cū equore
crispāti elemētoribz auris. et bla
do furore tranquillitatis. purpura
scente prefert colorez. qui emin
spectatibus. frequenter offundit
qm̄ non violentis fluctibz viāna
tūdit litora. h̄ velut pacifics abit
et salutat ap̄lexibz. qd dulcis son?
qd iocundus fragor. qd grata et cō
sona resultatio. ego tñ non ocul
estimatū creatuē decorē arbitror
h̄ h̄m rōem opatōis. iudicio ope
roris conuenire. et cōgruere diffini
tū. **B**onū igitur mare primū. qd
terras nccario suffulit hūore. qd
bus p venas quas dā occulte. suc
cuz quendā haud inutile. s̄bimini
strat. **B**onū mare tanq̄ hospicuz
fluminū. fons ymbriū. delibatio
alluvionū. inuestio cōmeatuiz. q
sibi distates p̄lī copulātur. quo
plorū remouētur picula. qd bar
baricus furor claudit. s̄bidiū in
neccitatibz. refugū in picul. grā in
voluptatibz salubritas valitudis
sepator⁹. iūdio. itineris ap̄diū